AVISO    DE   RETIFICAÇÃO
CONVITE 11/ 2015
O MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES/RS,  através de seu representante legal, o Sr. Ari Antônio Ziliotto,   Prefeito Municipal,  no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, torna público que foi retificado a descrição do objeto que  passa a ter a seguinte redação:
	Ítem
	Quantidade
	 Descrição

	1
	100
	 Tinta para demarcação viária a base de resina acrílica  para sinalização horizontal, diluída em solvente,  na cor branca, galão 18 litros, conforme  NBR 11 862.

	2
	20
	Tinta para demarcação viária a base de resina acrílica  para sinalização horizontal, diluída em solvente,  na cor  amarela, galão 18 litros, conforme  NBR 11 862.

	3
	18
	Diluente especial para tinta de demarcação viária, galão de 18 litros.

                             Com a retificação, a data de abertura  dos envelopes ocorrerrá dia  21/05/2015 às 10 horas.
Demais itens não mencionados neste aviso permanecem inalterados .
Muitos Capões, 12 de maio  de 2015
           Ari Antônio Zilioto
           Prefeito  Municipal